
Uchwała 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 3 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Powiatu w Siedlcach z dnia  

29 kwietnia 2016 r. w sprawie Statutu Powiatu Siedleckiego 

 

 
Na podstawie art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się uchwałę Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie Statutu 

Powiatu Siedleckiego. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Zygmunt Wielogórski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


